15.10.2019г.№ 15-4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ШАРАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН НА 2020-2022 ГОДЫ

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Устава Шарагайского муниципального образования Дума Шарагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия муниципальному образованию Балаганский район по организации осуществления внешнего муниципального финансового контроля в Шарагайском муниципальном образовании на 2020-2022 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шарагайского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шарагайского муниципального образования
Председатель Думы Шарагайского муниципального образования
М.А. Немчинов